



ROMÂNIA
JUDEȚUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA nr. 289
din 23 iulie 2020

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale
Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,
pentru aprobarea scoaterii din funcțiune, valorificării și casării unor bunuri aflate
în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de aprobare nr. 43094/26.06.2020,

Analizând raportul comun al Direcției Autorizare și Guvernanță Corporativă și Direcției Tehnice înregistrat cu nr. 43093/26.06.2020,

Văzând adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 2229/05.06.2020, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 38520/10.06.2020, prin care solicită acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea Generală a Acționarilor la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Ținând seama de prevederile Deciziei nr. 5/29.05.2020 a Consiliului de Administrație de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad,

În conformitate cu prevederile art. 6 lit. h) din Contractul de mandat cu reprezentare, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 313/2018,

Având în vedere adoptarea hotărârii cu 15 voturi pentru și 1 abținere (16 consilieri prezenți din totalul de 22),

În temeiul art. 92, art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. n), art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. h) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD
adoptă prezenta
HOTĂRÂRE

Art. 1. Se mandatează reprezentantul Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor aflate în patrimoniul societății, în valoare totală de 365.138,08 lei, menționate în anexele 1- 8, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către conducerea SC CET Hidrocarburi SA Arad și se comunică tuturor celor interesați de către Serviciul Administrație Publică Locală.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

Nr. 245/2.07.2020

H O T Ă R Ă R E A nr. _____
din _____ 2020

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale
Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,
pentru aprobarea scoaterii din funcțiune, valorificării și casării unor bunuri aflate
în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de
aprobare nr. 43094/26.06.2020,

Analizând raportul comun al Direcției Autorizare și Guvernanță Corporativă și Direcției
Tehnice înregistrat cu nr. 43093/26.06.2020,

Văzând adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 2229/05.06.2020, înregistrată la
Primăria Municipiului Arad sub nr. 38520/10.06.2020, prin care solicită acordarea unui mandat
special reprezentantului Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea
Generală a Acționarilor la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Ținând seama de prevederile Deciziei nr. 5/29.05.2020 a Consiliului de Administrație de
la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcțiune și valorificarea
prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad,

În conformitate cu prevederile art. 6 lit. h) din Contractul de mandat cu reprezentare,
aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 313/2018,

În temeiul art. 92, art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. n), art. 139 alin. (1), alin.
(3) lit. h) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD
adoptă prezenta
H O T Ă R Ă R E

Art. 1. Se mandatează reprezentantul Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul
Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din
funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor aflate în patrimoniul societății, în valoare totală de
365.138,08 lei, menționate în anexele 1- 8, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către conducerea SC CET
Hidrocarburi SA Arad și se comunică tuturor celor interesați de către Serviciul Administrație
Publică Locală.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD
Nr. 43094/26.06.2020

În temeiul art. 136 alin. (8), lit. a), din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ și al Regulamentului de Organizare și Funcționare al Consiliului Local Municipal Arad, propun aprobarea, de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de hotărâre *privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad pentru aprobarea scoaterii din funcțiune, valorificarea și casarea unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad*, în susținerea căruia formulez prezentul

REFERAT DE APROBARE

Având în vedere adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 2229/05.06.2020, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 38520/10.06.2020, prin care solicită acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Ținând seama de prevederile Deciziei nr. 5/29.05.2020 a Consiliului de Administrație de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad,

PROPUN

Acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor aflate în patrimoniul societății, menționate în Anexele 1-8 la raportul comun al Direcției Tehnice și Direcției Autorizare și Guvernanță Corporativă.

PRIMAR
Călin BIBARȚ

Primăria Municipiului Arad
Direcția Tehnică
Biroul Energetic
Direcția Autorizare și Guvernanță Corporativă
Serviciul Societăți Comerciale
Nr. 43093/26.06.2020

RAPORT DE SPECIALITATE

Considerente tehnice si economice:

Prin adresa nr. 2229/05.06.2020, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 38520/10.06.2020, S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad solicită, în baza prevederilor Deciziei nr. 5/29.05.2020 a Consiliului de Administrație, acordarea unui mandat special reprezentantului U.A.T. Municipiul Arad în A.G.A. la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad pentru scoaterea din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad.

Valoarea de inventar (contabilă) totală a bunurilor este de 365.138,08 lei.

Bunurile au fost inventariate la sfârșitul anului 2019 de către comisiile de inventariere din cadrul S.C. "CET Hidrocarburi" S.A. Arad și au fost propuse spre casare.

Considerente juridice:

- art. 6, lit. h), din Contractul de mandat cu reprezentare, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 313/16.07.2018;

Având în vedere considerentele expuse mai înainte,

PROPUNEM

Acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor din patrimoniul societății, în valoare totală de 365.138,08 lei, menționate în Anexele 1-8 la prezentul raport.

Director Executiv
Portaru Elena

Șef Serviciu
Palcu Lucian

Director Executiv
Barbura Eliza

Șef Serviciu
Neamțiu Corneliu

Consilier
Mețcas Cristian

Vizat
Serviciul Juridic, Contencios

*ANEXA NR. 1 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020
a Consiliului Local al Municipiului Arad*

NR. CRT.	NUMAR INVENTAR	DENUMIRE	AN P.I.F.	NR. BUC.	VALOARE INVENTAR 31.12.2019	VALOARE RAMASA 31.12.2019	LOC FOLOSINTA
1	187	ANTIVIRUS ESET ENDPOINT (90 BUC)	2016	1	5300,00	0	B.T.I.C.
2	188	ANTIVIRUS BIT DEFENDER AV PLUS (20 LIC)	2016	1	600,00	0	B.T.I.C.
3	71	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
4	72	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
5	73	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
6	74	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
7	75	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
8	76	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
9	77	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
10	78	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
11	79	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
12	80	MICROSOFT WINDOWS 7 PRO 32 BIT ROMANIA	2010	1	590,55	0	B.T.I.C.
13	115	LICENTA PROGRAM WINDOC DEVIZ	2010	1	1150,00	0	MAGAZIE IMOBILIZARI
14	66	LICENTA WINDOC DEVIZ + COST CONSTRUCT 12 LUNI	2007	1	2140,00	0	MAGAZIE IMOBILIZARI
TOTAL					15095,50		

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

ANEXA NR. 5 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020

a Consiliului Local al Municipiului Arad

CONT 8035.04.0003

Nr. crt.	Denumire si caracteristici principale	Nr. buc.	Nr. inventar	VALOARE	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	IMPRIMANTA HP LASER JET 1100	1	60220	744,00	2004	100	AT.EXPL.TERM.SECUNDAR
2	TIRFOR 432	1	60172	1273,50	2004	100	FORMATIA D1

TOTAL 2017,50

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-IosifContrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

*ANEXA NR. 2 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020
a Consiliului Local al Municipiului Arad*

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	Valoare de inventar 31.12.2019	Valoare ramasa de amortizat 31.12.2019	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	FORAJE SI ALIMENTARE CU APA	1	1. 8. 1	1	100289	359,99	0	2003	100	BIR. PATRIMONIU-GESTIUNI
2	SURSE ACUMULARI APE INDUSTRIALE CU ACCESORII CF.ANEXA1/0203	1	1. 9. 2. 2	1	100291	43188,30	0	2003	100	BIR. PATRIMONIU-GESTIUNI
3	SISTEM RACIRE 9000 BTU	1	2. 1. 17. 3. 1	2	210524	1470,60	0	2003	100	BAZA SPORTIVA
4	SISTEM RACIRE 9000 BTU	1	2. 1. 17. 3. 1	2	210525	1470,60	0	2003	100	BAZA SPORTIVA
5	SISTEM RACIRE 9000 BTU	1	2. 1. 17. 3. 1	2	210526	1470,60	0	2003	100	BAZA SPORTIVA
6	CCW CONDOR 10 MMX IND SET + MONITOR PHILIPS	1	2. 2. 9	2	220218	1860,47	0	1998	100	COPMP.MANAGEMENT ENERGETIC
7	TELEVIZOR COLOR WALTHAM CU TELECOMANDA	1	3. 1. 5	3	300013	13,46	0	1992	100	BAZA SPORTIVA
8	ASPIRATOR SE 120	1	3. 1. 5	3	300028	1001,72	0	2002	100	EXPL. STATIE CHIMICA
TOTAL					TOTAL	50835,74				

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

CONT 8035,01,0003

NR.C RT.	COD_PROD	DENUMIRE	UM	PRET	CANT.	VALOARE	DATA_INT
1	38551000-2.0015	CONT.E.T M 601,RTC,MODUL RADIO	BUC	917,57	4,00	3670,28	31,12,2009
2	38551000-2.0016	CONT.E.T M 601,RTC,MODUL RADIO	BUC	1427,80	3,00	4283,40	31,12,2009
3	38551000-2.0017	CONT.ET M601 67B CU ANTENA RAD	BUC	1421,01	1,00	1421,01	31,12,2009
4	38551000-2.0019	CONT.ET TIP N601,67B DN20,QN2,	BUC	912,67	17,00	15515,39	31,12,2009
5	38551000-2.0023	CONT.TIP M601 67 B DN 40 QN 10	BUC	1526,80	1,00	1526,80	31,12,2009
6	38551000-2.0024	CONT.TIP N601 67 B DN 65 QN 25	BUC	2814,77	1,00	2814,77	31,12,2009
7	38551000-2.0041	CONTOR ACC M601 67B DN20 QN2.5	SET	1108,28	3,00	3324,84	29,10,2010
8	38551000-2.0049	CONTOR ACC M601 DEBITMETRU UF5 SET 4 DN20 QN2.5 MODUL RADIO	SET	1121,07	1,00	1121,07	23,12,2010
9	38421100-3.0001	CONTOR ACC M601 DN20 QN 2.5	SET	1112,27	1,00	1112,27	30,09,2010
10	38551000-2.0013	CONTOR ACM M601 67B DN20 QN2.5	SET	970,00	5,00	4850,00	06,05,2010
11	38551000-2.0014	CONTOR ACM M601 67B DN25 QN6	SET	1312,60	1,00	1312,60	06,05,2010
12	38551000-2.0018	CONTOR E.T M601 67B DN20 QN2,5	SET	802,25	1,00	802,25	31,12,2009
13	38551000-2.0011	CONTOR ET ACC M601 67B DN 40	SET	1478,72	3,00	4436,16	23,04,2010
14	38551000-2.0008	CONTOR ET ACC M601 67B DN20	SET	970,67	6,00	5824,02	23,04,2010
15	38551000-2.0046	CONTOR ET CU ULTRASUNETE KAMSTRUMP INC M601 DN20 QN2.5	SET	1250,97	8,00	10007,76	30,11,2010
16	38551000-2.0047	CONTOR ET CU ULTRASUNETE KAMSTRUMP INC M601 DN40 QN10	SET	1768,61	2,00	3537,22	30,11,2010
17	38551000-2.0044	CONTOR ET CU ULTRASUNETE KAMSTRUP INC DN25/6,CABLU 4X0.5,36M	SET	1585,04	2,00	3170,08	15,11,2010
18	38551000-2.0043	CONTOR ET CU ULTRASUNETE KAMSTRUP INC DN40/10 CABLU4X0.5,36M	SET	1756,39	2,00	3512,78	15,11,2010
19	38551000-2.0010	CONTOR ET M601 67B DN 40	SET	1478,72	2,00	2957,44	23,04,2010
20	38550000-5.0003	CONTOR ET M601 67B DN20 QN 2.5	SET	770,56	1,00	770,56	19,03,2010
21	38550000-5.0003	CONTOR ET M601 67B DN20 QN 2.5	SET	775,86	1,00	775,86	18,03,2010
22	38551000-2.0009	CONTOR ET M601 67B DN20 QN2.5	SET	983,06	6,00	5898,36	23,04,2010
23	38551000-2.0012	CONTOR ET M601 67B DN20 QN2.5	SET	982,37	2,00	1964,74	06,05,2010
24	38551000-2.0042	CONTOR ET M601 67B DN25 QN 6	SET	1577,79	3,00	4733,37	29,10,2010
25	38552000-9.0001	CONTOR ET M601 67B DN40 QN 10	SET	1747,25	1,00	1747,25	30,09,2010
26	38551000-2.0048	CONTOR ET MULTICAL 601,67B,DN 25,QN6 FLANSE PT 500 90MM	BUC	1704,04	1,00	1704,04	06,12,2010
27	38551000-2.0045	CONTOR ET PT. ACC DN 20 QN 2.5 CABLU 4X0.5 72M	SET	1121,56	8,00	8972,48	19,11,2010
28	38551000-2.0053	CONTOR INCALZIRE M402 DN15	SET	601,34	2,00	1202,68	23,12,2010
29	38551000-2.0050	CONTOR INCALZIRE M601 DEBITMET SET RU UF54 DN40 QN10 MODUL R	SET	1761,07	1,00	1761,07	23,12,2010
30	38551000-2.0051	CONTOR INCALZIRE M601 DEBITMETRU EF54 DN20 QN2.5 MODUL RADIO	SET	1245,64	3,00	3736,92	23,12,2010
31	38551000-2.0052	CONTOR INCALZIRE M601 DEBITMETRU UF54 DN25 QN6 MODUL RADIO	SET	1589,26	1,00	1589,26	23,12,2010

TOTAL 110056,73

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

ANEXA NR. 3 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020
a Consiliului Local al Municipiului Arad

CONT 8035.04.0001

Nr. crt.	Denumire si caracteristici principale	Nr. buc.	Nr. inventar	VALOARE	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla OB.INV.NAT.M.FIXE
1	ANALIZATOR ELECTROCHIMIC 3410	1	57986	635,49	2008	100	EXPL. STATIE CHIMICA
2	INST.DE CALIB.A CONT.DE GAZE	1	34 57538	71,25	1991	100	EXPL. STATIE CHIMICA
TOTAL				706,74			

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

ANEXA NR. 7 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020
a Consiliului Local al Municipiului Arad

CONT 8035.03

NR.C RT.	COD_PROD	DENUMIRE	UM	PRET	CANT.	VALOARE	DATA_INT
1	22120000-7,0010	ENCICLOPEDIA RESURSE UMANE	BUC	700,00	1,00	700,00	2013
2	22120000-7,0005	TRATAT DE INGINERIE TERMICA ALIMENTARI CU CALDURA CONGENERAR.	BUC	120,00	1,00	120,00	2011
TOTAL						820,00	

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

ANEXA NR. 8 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020
a Consiliului Local al Municipiului Arad

CONT 8035.01.0001

NR. CRT.	COD_PROD	DENUMIRE	UM	PRET	CANTITA TE	VALOARE	DATA INTRARII
1	38436170-2.0001	ADAPTOR	BUC	47,34	1,00	47,34	12,2009
2	38436170-2.0001	ADAPTOR	BUC	214,29	1,00	214,29	12,2009
3	39711300-2.0004	AEROTERMA CERAMICA DE PERETE	BUC	75,56	1,00	75,56	1,2017
4	38651000-3.0004	APARAT FOTO DIGITAL NIKON+ACCESORII (CARD MEMORIE+GEANTA)	BUC	1135,47	1,00	1135,47	1,2011
5	38651000-3.0009	APARAT FOTO DIGITAL OLYMPUS	BUC	564,51	1,00	564,51	8,2013
6	30191100-5.0002	APARAT INDOSARIAT	BUC	210,08	1,00	210,08	12,2009
7	44512300-5.0021	BAROS 8KG	BUC	1,50	1,00	1,50	1,1995
8	34430000-0.0004	BICICLETA DHS	BUC	320,00	1,00	320,00	6,2011
9	39121100-7.0033	BIROU 206-02	BUC	140,80	2,00	281,60	8,2001
10	39121100-7.0009	BIROU 403-03	BUC	43,75	1,00	43,75	12,2009
11	39121100-7.0015	BIROU 502-02	BUC	75,52	3,00	226,56	8,2001
12	44150000-8.0020	BURG.FI:1-1.6-2-2.4-2.5-2.7-2.	BUC	0,40	1,00	0,40	12,2009
13	44510000-8.0154	BURGHU SDS 16*600	BUC	125,00	1,00	125,00	3,2016
14	44510000-8.0155	BURGHU SDS 25*400	BUC	362,50	1,00	362,50	3,2016
15	44320000-9.0004	CABLU CANAL SPIRAL	BUC	59,24	1,00	59,24	7,2004
16	30141400-3.0002	CALCULATOR CU BANDA	BUC	192,86	1,00	192,86	8,2004
17	30144000-0.0001	CALCULATOR MP 1411 PRINTCALC	BUC	280,00	2,00	560,00	6,2010
18	30213400-9.0013	CALCULATOR PC BB PRESTIGE I3-2120	BUC	1554,00	1,00	1554,00	6,2012
19	30213400-9.0037	CALCULATOR SEC.HAND FUJITSU ESPRIMO C700+LIC.WINDOWS 10 HOME	BUC	503,36	1,00	503,36	4,2018
20	38651000-3.0005	CAMERA FOTO DIGITAL NIKON L23 S+2GB+INCARCATOR+HUSA	BUC	278,14	1,00	278,14	11,2011
21	38651000-3.0002	CAMERA FOTO M 627	BUC	671,77	1,00	671,77	12,2009
22	38651000-3.0010	CAMERA SAMSUNG HMX-QF30WP/EDC	BUC	892,00	1,00	892,00	10,2013
23	44616000-1.0009	CANISTRA 10 L METAL	BUC	56,44	1,00	56,44	2,2011
24	34911100-7.0002	CARUCIOR PT.TRANSPORT	BUC	498,00	2,00	996,00	2,2001
25	44619100-3.0003	CASETIERA	BUC	71,31	1,00	71,31	12,2009
26	32331200-4.0001	CASETOFON	BUC	53,28	1,00	53,28	8,2004
27	39254120-4.0001	CEAS DE PERETE	BUC	7,48	3,00	22,44	12,2009
28	44512500-7.0006	CHEI COMBIMATE	BUC	0,29	3,00	0,87	12,2009
29	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	0,25	27,00	6,75	12,2009
30	44512500-7.0003	CHEI IN COT 30*32	BUC	3,42	1,00	3,42	12,2009
31	44512500-7.0021	CHEI INELARE COTITE SI DREPTE	BUC	0,10	2,00	0,20	12,2009
32	44512500-7.0022	CHEI INELARE DREPTE	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
33	44512500-7.0023	CHEI INELARE DUBLE COTITE	BUC	0,77	10,00	7,70	12,2009
34	44522200-7.0004	CHEI INELARE SOC	BUC	0,10	8,00	0,80	12,2009
35	44512500-7.0029	CHEI TUBULARE	BUC	0,10	6,00	0,60	12,2009
36	44511000-5.0033	CHEIE CU ROLA 46-480	BUC	62,16	2,00	124,32	3,2003
37	44512500-7.0038	CHEIE FIXA 10-11	BUC	2,90	2,00	5,80	12,2009
38	44512500-7.0040	CHEIE FIXA 13-17	BUC	3,70	2,00	7,40	12,2009
39	44512500-7.0041	CHEIE FIXA 17-19	BUC	5,23	2,00	10,46	12,2009
40	44512500-7.0042	CHEIE FIXA 19-22	BUC	6,80	2,00	13,60	12,2009
41	44512500-7.0043	CHEIE FIXA 24-27	BUC	9,75	2,00	19,50	12,2009
42	44512500-7.0044	CHEIE FIXA 30X32	BUC	12,00	2,00	24,00	12,2009
43	44512500-7.0052	CHEIE FIXA SIMPLA	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
44	44512500-7.0053	CHEIE FIXA SOC	BUC	58,02	1,00	58,02	12,2009
45	44512500-7.0053	CHEIE FIXA SOC	BUC	74,65	1,00	74,65	12,2009
46	44512500-7.0054	CHEIE FIXA SOC 32B	BUC	37,37	1,00	37,37	12,2009
47	44512500-7.0055	CHEIE FIXA SOC 36B	BUC	46,21	1,00	46,21	12,2009
48	44512500-7.0056	CHEIE FIXA SOC 41	BUC	70,44	1,00	70,44	12,2009
49	44512500-7.0057	CHEIE FIXA SOC 55	BUC	102,82	1,00	102,82	12,2009
50	44512500-7.0067	CHEIE INEL COTITA 10X11	BUC	4,50	2,00	9,00	12,2009
51	44512500-7.0068	CHEIE INEL COTITA 17-19	BUC	9,95	1,00	9,95	12,2009
52	44512500-7.0069	CHEIE INEL COTITA 24X27	BUC	18,16	2,00	36,32	12,2009
53	44512500-7.0070	CHEIE INEL COTITA 30X32	BUC	24,88	2,00	49,76	12,2009
54	44512500-7.0072	CHEIE INEL. COTITA 12-13	BUC	5,26	2,00	10,52	12,2009
55	44512500-7.0073	CHEIE INEL. COTITA 19-22	BUC	12,50	2,00	25,00	12,2009
56	44512500-7.0074	CHEIE INELARA	BUC	71,12	1,00	71,12	12,2009
57	44512500-7.0078	CHEIE INELARA SOC 27	BUC	26,04	1,00	26,04	12,2009
58	44512300-5.0003	CIOCAN	BUC	0,10	2,00	0,20	12,2009
59	44512300-5.0006	CIOCAN 2 KG	BUC	24,98	4,00	99,92	12,2009
60	44512300-5.0008	CIOCAN C 1000 CU COADA	BUC	12,05	1,00	12,05	12,2009
61	44512200-4.0003	CLESTE	BUC	91,88	2,00	183,76	12,2009
62	44512200-4.0010	CLESTE COMBINAT 180 (PATENT)	BUC	53,78	3,00	161,34	12,2009
63	44512200-4.0011	CLESTE COMBINAT 200	BUC	58,82	1,00	58,82	12,2009

64	44512200-4.0092	CLESTE DEZIZOLAT 0.2-6MM	BUC	104,03	1,00	104,03	6,2012
65	44512200-4.0030	CLESTE MOPS MARE	BUC	77,31	1,00	77,31	12,2009
66	44512200-4.0031	CLESTE MOPS MIJLOCIU	BUC	72,27	4,00	289,08	12,2009
67	44512200-4.0034	CLESTE PATENT 200	BUC	7,81	4,00	31,24	12,2009
68	44512200-4.0035	CLESTE PT PLOMBAT	BUC	75,00	1,00	75,00	12,2009
69	44512200-4.0037	CLESTE PT.TEAVA 2GURA45GR70124	BUC	159,10	1,00	159,10	12,2009
70	44512200-4.0038	CLESTE RAPID MOPS MIC	BUC	70,50	4,00	282,00	12,2009
71	44512200-4.0077	CLESTE REG. TV	BUC	0,02	4,00	0,08	10,1994
72	44512200-4.0041	CLESTE S 640 MM 13"	BUC	404,06	1,00	404,06	12,2009
73	44512200-4.0042	CLESTE STILSON	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
74	44512200-4.0044	CLESTE SUEDEZ 1 1/2"	BUC	113,45	3,00	340,35	8,2004
75	44512200-4.0045	CLESTE SUEDEZ 1"	BUC	22,60	1,00	22,60	12,2009
76	44512200-4.0045	CLESTE SUEDEZ 1"	BUC	73,53	2,00	147,06	12,2009
77	44512200-4.0091	CLESTE SUEDEZ 1" ROTH	BUC	146,37	1,00	146,37	5,2012
78	44512200-4.0047	CLESTE SUEDEZ 2"	BUC	60,60	1,00	60,60	12,2009
79	44512200-4.0047	CLESTE SUEDEZ 2"	BUC	165,97	2,00	331,94	6,2004
80	44512200-4.0051	CLESTE TAIS LATERAL	BUC	58,82	4,00	235,28	12,2009
81	44512200-4.0056	CLESTE TEAVA 3"	BUC	316,85	1,00	316,85	12,2009
82	44512200-4.0058	CLESTE VARF SEMIROTUND	BUC	70,59	1,00	70,59	12,2009
83	44512200-4.0060	CLESTE ZECRAL	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
84	39000000-2.0030	COMODA 3 SERTARE 507-02	BUC	112,64	2,00	225,28	8,2001
85	42123000-7.0001	COMPRESOR 50L	BUC	493,00	1,00	493,00	12,2009
86	39224340-3.0012	COS CU CAPAC	BUC	10,25	1,00	10,25	10,2001
87	42413200-6.0002	CRIC HIDRAULIC 5 TO	BUC	40,76	1,00	40,76	12,2009
88	42413400-8.0004	CRIC MECANIC CU CREMALIERA/10T	BUC	630,00	1,00	630,00	8,2002
89	30195800-0.0001	CUIER	BUC	76,81	1,00	76,81	9,2001
90	30195800-0.0005	CUIER HAINE POM	BUC	31,37	1,00	31,37	12,2009
91	44421700-4.0002	CUTIE INSTALATOR	BUC	42,02	1,00	42,02	12,2009
92	44421700-4.0005	CUTIE PIESE	BUC	38,66	1,00	38,66	9,2003
93	44421700-4.0001	CUTIE SCULE	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
94	44421700-4.0006	CUTII SANITARE PAL MELAMINAT	BUC	2,60	1,00	2,60	7,1996
95	44512100-3.0001	DALTA	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
96	30233152-1.0006	DIGITAL VIDEO RECORDER DVD 8 CANALE	BUC	483,33	1,00	483,33	1,2016
97	39831700-3.0001	DISTRIBUITOR SAPUN ABRAZIV	BUC	183,36	1,00	183,36	12,2009
98	39122100-4.0015	DULAP 414/02	BUC	230,42	1,00	230,42	12,2009
99	39141300-5.0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	169,99	3,00	509,97	12,2009
100	39141300-5.0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	199,99	1,00	199,99	12,2009
101	39141100-3.0005	ETAJERA 210-01	BUC	93,44	2,00	186,88	8,2001
102	39141100-3.0003	ETAJERA TELEVIZOR	BUC	125,03	1,00	125,03	12,2009
103	44613400-4.0001	EUROCONTAINER	BUC	500,00	1,00	500,00	12,2009
104	44511000-5.0036	EXTRACTOR	BUC	55,93	1,00	55,93	3,2003
105	32581200-1.0002	FAX HFC 141	BUC	630,17	1,00	630,17	12,2009
106	44511000-5.0030	FILIERA PTR TEVI GAZ	BUC	0,74	7,00	5,18	12,2009
107	39241200-5.0003	FOARFECA	BUC	3,53	1,00	3,53	2,2003
108	39241200-5.0003	FOARFECA	BUC	16,39	1,00	16,39	9,2004
109	44512000-0.0006	FOARFECA TABLA	BUC	15,55	1,00	15,55	12,2009
110	39113100-8.0004	FOTOLIU 2111	BUC	371,75	1,00	371,75	12,2009
111	39224320-7.0015	GALEATA VILEDIA	BUC	9,24	1,00	9,24	6,2004
112	30195800-0.0015	GARNISE	ML	40,35	6,20	250,17	6,2001
113	31121200-2.0002	GENERATOR IG 1000	BUC	1461,29	1,00	1461,29	2,2011
114	39141500-7.0002	HOTA 628	BUC	130,67	1,00	130,67	12,2009
115	30232150-0.0004	IMPRIMANTA HP 640 C	BUC	196,98	1,00	196,98	12,2003
116	30232110-8.0001	IMPRIMANTA LASER JET 1010	BUC	769,99	1,00	769,99	12,2009
117	39515440-1.0002	JALUZELE VERTICALE	MP	66,00	8,61	568,26	1,2003
118	31521300-7.0002	LAMPA PORTABILA 24 V	BUC	18,00	1,00	18,00	12,2009
119	31527210-1.0001	LANTERNA	BUC	3,70	2,00	7,40	12,2009
120	31527210-1.0003	LANTERNA CAP	BUC	19,50	1,00	19,50	12,2009
121	31527210-1.0005	LANTERNA CU ACUMULATOR	BUC	110,92	1,00	110,92	12,2009
122	31527210-1.0010	LANTERNA PHILIPS 2 R 20 B	BUC	12,52	1,00	12,52	12,2009
123	31527210-1.0014	LANTERNA ROTUNDA	BUC	17,00	2,00	34,00	12,2009
124	31527210-1.0022	LANTERNA VARTA LED HEAD	BUC	48,40	1,00	48,40	5,2012
125	31527210-1.0019	LANTERNA VARTA XENON 4XR20	BUC	58,85	1,00	58,85	3,2011
126	30213400-9.0028	LAPTOP DELL INSPIRON 5558+ WINDOWS 10 PRO	BUC	2467,00	1,00	2467,00	11,2015
127	30213400-9.0012	LAPTOP INSPIRON DELL N5110	BUC	1795,00	1,00	1795,00	3,2012
128	39121200-8.0007	MASA 122-02	BUC	307,20	1,00	307,20	8,2001
129	42716120-5.0005	MASINA DE SPALAT	BUC	1290,00	1,00	1290,00	12,2009
130	16311000-8.0001	MASINA TUNS GAZON	BUC	730,00	1,00	730,00	12,2009
131	44530000-4.0005	MENGHINA BANC	BUC	24,30	1,00	24,30	12,2009
132	30231310-3.0005	MONITOR 18.5", LG W 1946S-BF	BUC	430,00	2,00	860,00	2,2011
133	30231310-3.0022	MONITOR ACER 19.5"	BUC	444,00	2,00	888,00	5,2016
134	30231310-3.0024	MONITOR FUJITSU B22W-7-LED 22" DISPLAY	BUC	989,00	1,00	989,00	9,2016

135	30231310-3.0001	MONITOR LG W 1934S	BUC	513,28	1,00	513,28	2,2010
136	30231310-3.0013	MONITOR PHIPPS	BUC	372,00	1,00	372,00	3,2014
137	30231310-3.0008	MONITOR SAMSUNG 19"	BUC	822,00	1,00	822,00	6,2012
138	38341300-0.0009	MULTIMETRU	BUC	142,86	1,00	142,86	12,2009
139	38341300-0.0011	MULTIMETRU DIGITAL HEXAGON 340	BUC	797,95	2,00	1595,90	12,2009
140	38341300-0.0017	MULTIMETRU UT-55	BUC	115,60	4,00	462,40	5,2013
141	35113300-2.0002	OPRITOR FLACARA OXIGEN	BUC	85,00	1,00	85,00	12,2009
142	44316400-2.0002	PANOU PUBLICITAR	BUC	291,97	1,00	291,97	8,2001
143	44512200-4.0084	PATENT	BUC	15,55	1,00	15,55	2,2004
144	44512200-4.0068	PATENT 7150183	BUC	80,42	1,00	80,42	12,2009
145	44512200-4.0067	PATENT VDE	BUC	68,90	2,00	137,80	12,2009
146	24321113-5.0001	PIROPEN CT	BUC	260,28	1,00	260,28	12,2009
147	42661200-9.0005	PISTOL EL. DE LIPIT 100W	BUC	71,77	1,00	71,77	11,2012
148	42122170-2.0001	POMPA GRESAT	BUC	16,55	1,00	16,55	12,2009
149	31224810-3.0003	PRELUNGITOR	BUC	14,96	1,00	14,96	12,2003
150	31224810-3.0008	PRELUNGITOR 5M	BUC	13,83	2,00	27,66	10,2003
151	34928480-6.0001	PUBELE PENTRU COLECTARE SELECTIVA	BUC	57,04	3,00	171,12	11,2010
152	44621100-0.0004	RADIATOR ELECTRIC ALBATROS RA-11T	BUC	158,81	1,00	158,81	1,2018
153	44334000-0.0037	RAFT STABIL	BUC	143,49	1,00	143,49	12,2011
154	44514200-8.0018	RAMA BOMFAIER	BUC	8,40	2,00	16,80	12,2009
155	42131140-9.0001	REDUCTOR ACETILENA	BUC	365,00	1,00	365,00	7,2013
156	42131141-6.0002	REDUCTOR ACETILENA	BUC	250,00	1,00	250,00	3,2017
157	42131140-9.0003	REDUCTOR OXIGEN	BUC	230,00	2,00	460,00	12,2009
158	42131141-6.0001	REDUCTOR OXIGEN	BUC	250,00	1,00	250,00	3,2017
159	34911100-7.0001	ROABA	BUC	137,81	1,00	137,81	12,2009
160	30192200-3.0009	RULETA	BUC	2,44	2,00	4,88	3,2003
161	30192200-3.0004	RULETA 10M	BUC	2,46	1,00	2,46	12,2009
162	30192200-3.0006	RULETA 3M	BUC	6,00	1,00	6,00	12,2009
163	38520000-6.0005	SCANNER MUSTEK SCANEXPRESS A3 USB 600 PRO	BUC	615,50	1,00	615,50	5,2011
164	44481000-5.0007	SCARA 3 X 12	BUC	923,53	1,00	923,53	12,2009
165	44481000-5.0019	SCARA 7 TREPTE	BUC	113,45	1,00	113,45	6,2004
166	39113000-6.0031	SCAUN 274 NEGRU	BUC	37,12	3,00	111,36	8,2001
167	39113000-6.0019	SCAUN 310B C11	BUC	167,90	2,00	335,80	12,2009
168	39113000-7.0007	SCAUN EKO NEGRU	BUC	85,00	1,00	85,00	8,2004
169	39113000-7.0019	SCAUN MEK 1080 GRI	BUC	66,56	4,00	266,24	8,2001
170	44512500-7.0111	SET CHEI IMBUS 1,5-10	BUC	19,35	1,00	19,35	12,2013
171	44512500-7.0111	SET CHEI IMBUS 1,5-10	BUC	22,58	1,00	22,58	12,2013
172	44512800-0.0003	SET SURUBELNITA (5 BUC)	BUC	18,60	1,00	18,60	12,2009
173	30213400-9.0010	SISTEM PC BB PRESTIGE	BUC	911,00	1,00	911,00	2,2012
174	42960000-3.0002	SISTEM PG-CT 27+LICENTA XP	BUC	1611,15	1,00	1611,15	12,2009
175	44512930-0.0015	SPIT HEXAGONAL	BUC	150,90	1,00	150,90	12,2009
176	30192153-8.0030	STAMPILA Q24	BUC	66,13	1,00	66,13	3,2013
177	30192153-8.0010	STAMPILA R 24	BUC	83,61	1,00	83,61	1,2010
178	35110000-8.0007	STINGATOR CU PRAF	BUC	145,00	1,00	145,00	12,2009
179	35110000-8.0032	STINGATOR DE INCENDIU CU CO2 TIP G3	BUC	180,00	1,00	180,00	1,2013
180	35110000-8.0028	STINGATOR DE INCENDIU TIP 3 CU PULBERE	BUC	71,00	1,00	71,00	3,2011
181	38340000-0.0005	SUBLER	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
182	38340000-0.0006	SUBLER 150	BUC	79,03	1,00	79,03	2,2011
183	30237200-1.0001	SURSA NEINTRERUPTIBILA UPC APC ES 700VA	BUC	435,00	1,00	435,00	1,2012
184	30200000-1.0002	SURSA TENSIUNE 450 L	BUC	249,45	1,00	249,45	12,2009
185	44512800-0.0004	SURUBELNITA	BUC	0,95	3,00	2,85	12,2009
186	44512800-0.0005	SURUBELNITA 0.4 X 25 X 75	BUC	11,34	3,00	34,02	12,2009
187	44512800-0.0007	SURUBELNITA 1.0 X 55 X 125	BUC	16,81	3,00	50,43	12,2009
188	44512800-0.0008	SURUBELNITA 1.2 X 65 X 150	BUC	21,01	1,00	21,01	12,2009
189	44512800-0.0009	SURUBELNITA 1.6 X 10.0 X 200	BUC	21,85	1,00	21,85	12,2009
190	44512800-0.0013	SURUBELNITA 3 X 150	BUC	18,49	1,00	18,49	12,2009
191	44512800-0.0016	SURUBELNITA MEC 220	BUC	4,38	1,00	4,38	12,2009
192	30213100-6.0003	TABLETA SAMSUNG GALAXY NOTE N8000,	BUC	1766,13	1,00	1766,13	5,2013
193	32250000-0.0042	TELEFON	BUC	32,60	1,00	32,60	1,2002
194	32250000-0.0058	TELEFON LG A225 DARK GRAY ORANGE	BUC	13,12	1,00	13,12	5,2012
195	32250000-0.0007	TELEFON MOBIL NOKIA 1208	BUC	56,62	1,00	56,62	12,2009
196	32250000-0.0050	TELEFON MOBIL NOKIA N97	BUC	1485,68	1,00	1485,68	12,2010
197	32250000-0.0026	TELEFON NOKIA 1208	BUC	117,50	1,00	117,50	12,2009
198	32250000-0.0001	TELEFON NOKIA 1208 ORANGE	BUC	117,25	1,00	117,25	9,2010
199	32250000-0.0027	TELEFON NOKIA 1600	BUC	57,28	1,00	57,28	12,2009
200	32250000-0.0053	TELEFON NOKIA 1616 BLACK ORANGE	BUC	102,36	3,00	307,08	7,2011
201	32250000-0.0069	TELEFON ORANGE RISE 54	BUC	259,62	1,00	259,62	2,2019
202	32250000-0.0048	TELEFON SAMSUNG E2121 BLACK	BUC	25,73	1,00	25,73	10,2010
203	32250000-0.0061	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	BUC	89,28	5,00	446,40	2012-2013

204	32250000-0.0060	TELEFON SAMSUNG S5690-CU ANEXE (INCARCATOR, KIT BATERIE EXT)	BUC	760,87	1,00	760,87	6,2012
205	32250000-0.0054	TELEFON SIEMENS GIGASET C590	BUC	195,16	1,00	195,16	3,2011
206	31212200-7.0007	TESTER ELECTRIC 12 LED	BUC	236,75	1,00	236,75	6,2016
207	31212200-7.0001	TESTER PRIZA	BUC	74,70	1,00	74,70	12,2009
208	31212200-7.0006	TESTER TENSIUNE 12 LED	BUC	273,20	1,00	273,20	2,2014
209	44511400-9.0002	TOPOR 0.800	BUC	9,24	1,00	9,24	12,2009
210	44511400-9.0003	TOPOR 1.25	BUC	18,49	1,00	18,49	12,2009
211	30194820-9.0001	TRIUNGHI REFLECTORIZANT	BUC	12,58	1,00	12,58	9,2010
212	34928471-0.0002	TRIUNGHI REFLECTORIZANT	BUC	15,80	1,00	15,80	12,2009
213	44512940-3.0007	TRUSA CHEI TCC 126	BUC	0,10	1,00	0,10	12,2009
214	44315100-2.0004	TRUSA OXIGAZ GLOOR	BUC	622,66	1,00	622,66	12,2009
215	33141620-2.0001	TRUSA SANITARA	BUC	33,19	1,00	33,19	12,2009
216	33141620-2.0001	TRUSA SANITARA	BUC	42,74	1,00	42,74	3,2011
217	42661200-9.0001	TRUSA SUDARE TAIERE	BUC	580,00	1,00	580,00	4,2010
218	44512940-3.0032	TRUSA SUR.EL.SLIT+PH613180100	BUC	127,74	1,00	127,74	12,2009
219	44512940-3.0033	TRUSA SURUB.ELECTRICA	BUC	127,74	2,00	255,48	12,2009
220	44315100-2.0022	TRUSA TAIERE OXI-ACETILENAA	BUC	410,00	2,00	820,00	4,2012
221	44512940-3.0038	TRUSE CHEI TCIC 12	BUC	0,37	1,00	0,37	12,2009

TOTAL 54424,85

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU

ANEXA NR. 4 la HOTĂRÂREA Nr. 289/23.07.2020
a Consiliului Local al Municipiului Arad

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	NR. INV. COMP.	Valoare de inventar 31.12.2019	Valoare ramasa de amortizat 31.12.2019	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	AUTOMACARA AD 08 PRAGA (AR 17 TJA)	1	2. 3. 6. 2. 2	2	230140	60180,00	104905,32	0,00	1998	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
2	AUTOSPECIALA (AR 18 TJA)	1	2. 3. 2. 2. 3	2	230130	9516,00	1558,03	0,00	1990	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
3	POMPA PCN 32-150 NF	1	2. 1. 17. 1. 1. 2	2	210597	60237,00	1840,00	0,00	1999	100	FORMATIA D1
4	VANA FIBRA STICLA	1	2. 1. 17. 1. 1. 2	2	210743	23091,00	214,71	0,00	2004	100	FORMATIA D4
5	POMPA PROMAX 40	1	2. 1. 17. 1. 1. 2	2	210865	210865	2187,70	0,00	2012	100	FORMATIA D5
6	ELECTROPOMPA	1	2. 1. 17. 1. 1. 2	2	210744	32509,00	9,50	0,00	2004	100	FORMATIA D5
7	MOTOPOMPA ST 3.60	1	2. 1. 17. 1. 1. 2	2	210638	60372,00	1736,69	0,00	2001	100	FORMATIA D5
8	POMPA ALFA CIP 40	1	2. 1. 17. 1. 1. 2	2	210744	60579,00	6764,19	0,00	2004	100	FORMATIA D5
9	CONTOR INCALZIRE M601, DEBITMETRU UF54, DN65, QN25, MODUL RADIO	1	2. 2. 4. 2	2	220431	220431	3058,25	0,00	2010	100	ATELIER CONTOARE
10	CONTOR INCALZIRE M601, DEBITMETRU UF54, DN50, QN15, MODUL RADIO	1	2. 2. 4. 2	2	220432	220432	2435,44	0,00	2010	100	ATELIER CONTOARE
11	CALCULATOR PC PENTIUM 90909054530 + MONITOR SOLAR IT	1	2. 2. 9	2	220271	60335,00	1502,37	0,00	2001	100	COMP. LOGISTICA ISCIR
12	CALCULATOR PENTIUM IV 30 GHZ 256 DDR HDD 80GB+IMPRIM. HP 5740	1	2. 2. 9	2	220313	220313	4968,82	0,00	2005	100	MAGAZIE IMOBILIZARI
TOTAL					TOTAL		131181,02				

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
SZABO Mihai-Iosif

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU